

DEĞERLERLE KODLAMA (CODING WITH VALUES)



Projemiz değerler eğitimi ve 21. Yüzyıl becerilerinden olan kodlama becerisi kapsamında yapılan bir projedir. Erken Çocukluk döneminde yer yön becerisi, hareket, matematik, analitik düşünme vb. becerileri kazandırmak hedefimizdir. Projemizin yaş aralığı 3-6 yaştır.

DOĞADAN GELEN MUCİZE (MIRACLE FROM NATURE)



Çocukların doğada olmaları ve doğayı tanımaları onları uzun vadede doğaya karşı duyarlı bireyler haline getirir. Bu yüzden çocukların doğada özgürce vakit geçirebilmeleri, doğayla iç içe deneyimler kazanmaya, onu keşfetmeye ihtiyaçları vardır. Biz de bu projemizle çocuklarımızı doğayla buluşturup onlara zevkli ve zengin bir öğrenme ortamı yaratmayı amaçlıyoruz. Projemizde çocukların bitkiyi ekme yetiştirme, bakımını üstlenmesi ve sorumluluklarını yerine getirmesi, yaratıcı etkinliklerle yaşam becerisine dönüştürmeleri desteklenmektedir.

"HEY CANLI HİKAYELER" PROJESİ



Okulumuzun da ortak olduđu ve 1/C sınıfı öğretmenimiz Ümmühan ÇELTİKÇİ' nin yürüttüğü " Hey Canlı Hikâyeler!" adlı e-twinning projesinin öğretmen tanışma webinarı yapıldı. Projeye Türkiye genelinden 10 okul katılmakta olup bu projede öğrenciler hikaye kitabı okuyup web 2.0 araçlarını kullanarak e-book hazırlayacak ve çeşitli etkinlikler yapacaklar.

SHOW YOUR LOVE (SEVGİNİ GÖSTER) PROJESİ



SHOW YOUR LOVE (SEVGİNİ GÖSTER)

"Sevgini Göster" Uluslararası projemizde 15 ülkeden 37 öğretmen projemizin uygulayıcısı. Sevginin gücüne inanarak insanlara, hayvanlara ve doğaya karşı sorumluluklarımızı konu alan projemiz ile çocuklarımızda ve çevremizde farkındalık oluşturmayı amaçlıyoruz.

SEASONS THROUGH THE EYES OF CHILDREN (eTWINNING PROJESİ)



Seasons through the eyes of children adli etwinning projemize 20 ülkeden 129 öğretmen katılıyor.Projemiz dört mevsimi kapsıyor. İlkbahar, yaz, sonbahar ve kış ve hava koşulları, doğadaki değişiklikler ve insanların mevsimsel faaliyetleri ve özel tatilleriyle ilgili tüm özel unsurlar projemizin konusunu oluşturuyor.